



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Højbjerg Brauer Schultz ApS
Ny Kongensgade 9 B, 1, 1472 København K

CVR-nr. 36 94 79 93

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Martin Kristian Rants Brauer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet

Højbjerg Brauer Schultz ApS
Ny Kongensgade 9 B, 1
1472 København K

CVR-nr.: 36 94 79 93

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Esben Anton Schultz
Martin Kristian Rants Brauer
Andreas Højbjerg

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.108 t.kr. mod 1.417 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.230.755	7.774
1 Personaleomkostninger	-7.467.357	-5.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.334	0
Driftsresultat	2.755.064	1.845
Andre finansielle indtægter	496	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43.363	-18
Resultat før skat	2.712.197	1.827
2 Skat af årets resultat	-603.786	-410
Årets resultat	2.108.411	1.417
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	900
Overføres til overført resultat	1.208.411	517
Disponeret i alt	2.108.411	1.417



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.338	0
Materielle anlægsaktiver i alt	33.338	0
Deposita	401.450	113
Finansielle anlægsaktiver i alt	401.450	113
Anlægsaktiver i alt	434.788	113
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.167.960	4.558
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	174
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	17.043	17
Udskudte skatteaktiver	26.000	0
Andre tilgodehavender	307.303	0
Periodeafgrænsningsposter	40.347	36
Tilgodehavender i alt	3.558.653	4.785
Likvide beholdninger	3.874.732	1.478
Omsætningsaktiver i alt	7.433.385	6.263
Aktiver i alt	7.868.173	6.376



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
	75.000	75
4 Overført resultat	3.559.163	2.351
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	900
Egenkapital i alt	4.534.163	3.326
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	78
Hensatte forpligtelser i alt	0	78
Gældsforpligtelser		
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	120.927	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	718.427	138
Selskabsskat	707.366	668
Anden gæld	1.787.290	2.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.334.010	2.972
Gældsforpligtelser i alt	3.334.010	2.972
Passiver i alt	7.868.173	6.376
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.431.983	5.899
Andre omkostninger til social sikring	35.374	30
	7.467.357	5.929
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	9
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	707.366	668
Årets regulering af udskudt skat	-103.580	-258
	603.786	410
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	8.961.651	5.150
Igangværende arbejder, faktureret	-9.082.578	-4.976
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-120.927	174
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	0	174
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-120.927	0
	-120.927	174
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	2.350.752	1.834
Årets overførte overskud eller underskud	1.208.411	517
	3.559.163	2.351



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	900.000	0
Udloddet udbytte	900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>-900.000</u>	<u>900</u>
	<u>900.000</u>	<u>900</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>2.044</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Esben Anton Schultz (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-754567247965

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-03-13 13:57:21Z

NEM ID 

Andreas Højbjerg (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-491804478174

IP: 201.103.xxx.xxx

2020-03-13 14:29:14Z

NEM ID 

Martin Kristian Rants Brauer (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-198826637222

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-13 16:05:21Z

NEM ID 

Bent Pallesen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1111162090734

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-03-13 16:33:41Z

NEM ID 

Martin Kristian Rants Brauer (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-198826637222

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-03-13 17:31:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UFCOE-KZ306-XZGDM-G6PKU-BKEAE-KVMJ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>